*oro*

154. *vin*  
155 *AD Dñas*

donari optinuit. Si igitur tempus et  
patris tui sufficienter deplage non  
vales. Attento hoc miraculo secum  
accede et cum fiducia ad matris gratie

**O** Virgo virginum rex matris et dic  
gratia Anglorum spes desperatorum  
solamen miserorum mater matris  
filii dei misere mei. Patris gratia  
vix peccatum fateor peccasse confu-  
dor. Veritas peto quod non meorum. Sed  
o Domina nonne tu es illa pater mater  
quod nullum despicias. nullum reus. nullum  
confugiens ad te repellis. Tu ad  
quod soli in negabis quod omnibus solita  
pietate largiris. Aut soli in mi-  
serationis tue sinu claudis. que  
Ihu die. omnibus ad te confugium  
inquire. arma in facientibus  
salute consequis *De Armis libens*

expādis. Te q̄so soli m̄ mā tua sub-  
 trahat. quā oīs ī necessariē posit⁹. se  
 sp̄ inenisse ḡtulat. Tue nāq; ut po-  
 te sume ip̄tatis it̄m̄abili potēcie  
 null⁹ q̄lib; fact⁹ flagitiosū ip̄ode-  
 rat. n̄ īferm̄ resistūt vires. neq;  
 xp̄i filij tui sentēcia obstat. **Et vo-**  
 lūtas. nā factas tuū velle seqt.  
 Ad q̄ voles tuas ples dare nō mo-  
 rabit. **De utilitate veneratōnis**

**H**IS q̄ arma ihu **armoz xp̄i**  
 xp̄i. q̄b; nos a nece t̄sti. sua t̄  
 morte liberavit. ⁊ ad vitā repa-  
 rit. **V**idendo īmaginat. ⁊ exco-  
 de venerat. a sum̄is pot̄ficib;.  
 de cōt̄is c̄m̄ib;. p̄ armoz  
 reuēcia. sequēs **me** his d̄cis  
 dat īdulgē. **asp̄avit** ⁊ m̄si-  
**cta** **in** fam̄lo suo ⁊ gr̄a filij sui